favor de l’adjudicatari de la concessió, a més del preu que tindrà dret a percebre per 
part de l’Ajuntament.
Atès que es tracta d’una gestió que serà deficitària es fixa com a import a percebre per 
l’adjudicatari la quantitat de 700 € (set-cents euros) mensuals sense IVA. És a dir que 
el pressupost base de licitació s’estableix en 10.164,00 € (deu mil cent seixanta-quatre 
euros), IVA inclòs.

Import anual (sense IVA) (700 €/mes x 12 mesos)   8.400,00 €
IVA al 21% 1.764,00 €
Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 10.164,00 €

El valor estimat del contracte s’estableix en la suma de 33.600,00 €  (trenta-tres mil 
sis-cents  euros),  tenint  en  compte  el  número  màxim  de  pròrrogues  que  es  pot 
convenir.

Pressupost base de licitació (sense IVA) 8.400,00 €
Pròrrogues  (màxim tres pròrrogues anuals) 25.200,00 €
Valor estimat del contracte 33.600,00 € 

L’aplicació pressupostària assignada per a l’aportació econòmica de l’Ajuntament en

[...]

per a l’ús i explotació del bar cafeteria  del centre polivalent d’Esclanyà, del municipi de 
Begur, pel període d’un any, amb possibilitat de fins a tres pròrrogues anuals, d’acord 
amb les especificacions tècniques i administratives que es detallen al PCAP, i essent 
el pressupost base de licitació d’aquest contracte l’import total de 10.164,00 € (deu mil 
cent seixanta-quatre euros), IVA inclòs.

Import anual (sense IVA) (700 €/mes x 12 mesos)   8.400,00 €
IVA al 21% 1.764,00 €
Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 10.164,00 €

Begur, document signat electrònicament
El Secretari, Jordi Barcons Pujol